РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января 2013 года

                                    № 31
р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования
«Николаевский район» от 09.11.2011 №  996
В связи с изменениями состава  Общественного экологического совета,

постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Николаевский район» от 09.11.2011 №  996 «Об  общественном  экологическом  совете  при Главе Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области», изложив его в новой редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к  постановлению   Администрации    муниципального образования                          «Николаевский район»

                                                                      от 09 ноября  2011 года № 996
С О С Т А В

общественного экологического совета  при Главе Администрации муниципального образования  «Николаевский район»

Ульяновской области

1.  Забанов  Анатолий  Викторович           -первый  заместитель Главы
Администрации  муниципального  образования  «Николаевский район»
Ульяновской области
2.  Кузин  Сергей  Александрович             -начальник  управления  топливно-
энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства,
строительства   и дорожной  деятельности  муниципального  образования «Николаевский  район»
Ульяновской области
3.  Чичина Надежда Михайловне
         -специалист  по  благоустройству и
дорожной деятельности Муниципального учреждения «Транссервис» Николаевского района Ульяновской области
(по согласованию)
4.  Володина  Людмила Александровна    -Глава администрации
муниципального  образования
Николаевское  городское поселение (по  согласованию).

5.  Кузнецова  Ольга  Николаевна             -Глава  администрации
муниципального  образования
Канадейское  сельское    поселение
(по  согласованию)
6.  Юсупов  Айся  Мигдятович                  -Глава администрации

муниципального  образования
Никулинское сельское поселение  (по  согласованию)
7.  Рябова  Ольга  Васильевна                    -Глава администрации

муниципального  образования
Дубровское  сельское  поселение (по  согласованию)
8.  Магдеев Усман  Умярович                    -Глава  администрации

муниципального  образования

Поспеловское сельское   поселение

(по  согласованию)

9.  Служаева Вера Михайловне
-Исполняющий обязанности Главы администрации муниципального  образования Славкинское сельское  поселение (по  согласованию)

10.Умяров Жамиль Муритович                -Глава администрации
муниципального  образования
Головинское сельское  поселение (по  согласованию)

11.Андреева Вера  Николаевна                  -Глава администрации

муниципального  образования
Сухотерешанское сельское поселение (по  согласованию)

12.Паксеватов  Юрий  Васильевич            -Глава администрации

муниципального  образования

Барановское  сельское поселение

(по  согласованию)

13.Батина  Лидия  Александровна             -председатель  комитета  по
управлению  муниципальным  имуществом и земельным  отношениям  муниципального  образования  «Николаевский  район» Ульяновской области
14.Паксеваткина  Ольга  Николаевна        -учитель экологии Муниципального
образовательного учреждения
Николаевская средняя общеобразовательная школа
(по согласованию)
15.Березина Светлана Анатольевна           -учитель  географии  Муниципаль-

ного  образовательного учреждения
Никулинская основная  общеобразовательная школа

(по согласованию)
16.Пучкин  Василий  Николаевич             -начальник Областного

государственного бюджетного учреждения  «Николаевская

районная  станция  по  борьбе  с
болезнями  животных»

(по согласованию)
17.Чагрин  Владимир Иванович                 -начальник  отдела  сельского

хозяйства и продовольствия
Администрации муниципального  образования «Николаевский  район»
Ульяновской области

18.Битяев  Михаил  Иванович                    -директор Государственного
казенного учреждения Ульяновской области Николаевское   лесничество (по  согласованию)

19.Омшина  Раиса  Егоровна
-депутат  Совета депутатов муниципального  образования  «Николаевский   район»  Ульяновской области (по  согласованию)

20.Бирюков  Захар  Харисович
 -государственный инспектор
Управления Россельхознадзора

по Ульяновской области
(по  согласованию)
21.Макаров  Виктор  Михайлович
- ветеран  труда (по  согласованию)
22.Яшкин  Григорий  Сергеевич
-председатель районного  совета
ветеранов  войны  и  труда
(по  согласованию)

23.Алехина Елена Сергеевна
-директор  Муниципального
образовательного учреждения  дополнительного  образования  детей Центра детского  творчества  муниципального  образования  «Николаевский  район Ульяновской области (по  согласованию)

24.Цыпляева  Ирина  Александровна
-глава  муниципального
образования   Славкинское сельское  поселение (по  согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Администрации  муниципального образования

«Николаевский  район»

А.В.Забанов